

WA.DPZ.271.1.13.2024.RK

Warszawa, dnia 11 grudnia 2024 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS w Warszawie w podziale na części**, numer postępowania: NZ/P/13/2024.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania do Załącznika nr 1c – materiały budowlane

Pytanie nr 62

Poz.40. Proszę o zmianę jednostki miary na SZT , gdyż kątowniki montażowe perforowane (meblowe, ciesielskie) dostępne w obrocie handlowym posiadają wymiary np. : 40x40x40, 40x40x15 i sprzedawane są na sztuki lub kątowniki perforowane 40x40x2 mm o dł 2 m przeznaczone do stosowania w budownictwie np. do wzmacniania narożników ścian lub tworzenia konstrukcji budowlanych.

Proszę o sprecyzowanie które kątowniki wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o kątowniki 40x40x40 (meblowe, ciesielskie), jednocześnie zmienia zapisy w formularzu ofertowym w kolumnie JM.

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 40 Formularza kalkulacyjnego – materiały budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:

„KĄTOWNIK 40x40x40MM z dziurami do montażu(meblowy, ciesielski)” – szt. 10



Pytania do Załącznika nr 1d – materiały eksploatacyjne

Pytanie nr 63

Poz.49. Czy chodzi o kołki szybkiego montażu ?Podany rozmiar 8x150 nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie kołków z wkrętem o wymiarach 8x140 lub 8x160 powszechnie występujących w obrocie.

Jeśli zaś chodzi o kołki rozporowe z wkrętem to czy dopuszcza dostawę 8x140 lub 8x160 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedział od 8x140 do 8x160.

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 49 Formularza kalkulacyjnego – materiały eksploatacyjne stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący:

„ Kołki do krzeseł(koszulka + wkręt) roz. Od 8x140 do 8x160”

Pytanie nr 64

Poz.141. Proszę o podanie rozmiaru i materiału z jakiego mają być wykonane naklejki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że chodzi o znaki posiadające dopuszczenia CNBOP – PIB w rozmiarach 10x20cm,15x30cm (materiał PCV).

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 141 Formularza kalkulacyjnego – materiały eksploatacyjne stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący:

„tablice/naklejki ostrzegawcze ewakuacyjne roz. 10x20cm, 15x30cm”.

Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w Formularzach kalkulacyjnych stanowiących załącznik nr 1c i 1d do SWZ, które stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Dokument podpisany przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego w systemie EZD RP



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa